
Zarządzenie Nr 19/2012 
Wójta Gminy Tczów 

z dnia 15 października  2012r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Gminy Tczów w sprawie programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok  2013 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ Dz. 
U. z 2001 r. 142, poz. 1591 z późn. zm. w nawiązaniu do art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U z 2003r. nr 96, 
poz. 873 z późn. zm. w związku z uchwałą nr XIV/61/2011 z dnia 20 października 2011 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie lub radą działalności pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego 
w działaniach dotyczących ich działalności statutowej 

Zarządzam, co następuje: 

§1 

Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwanymi dalej organizacjami 
pozarządowymi konsultacje dotyczące projektu uchwały Rady Gminy Tczów w sprawie 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok  2013. 

§2 

Celem konsultacji jest wypracowanie priorytetów i zasad współpracy finansowej i 
pozafinansowej przez samorząd gminy Tczów w 2013r. 

§3 

Przedmiotem konsultacji jest rozpoznanie stanowiska organizacji pozarządowych w sprawie 
projektu uchwały dotyczącej programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2013. 

§4 

Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 05 listopada 
2012 r. do 26 listopada 2012 r. 
Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje organizacje pozarządowe prowadzące działalność na 
terenie gminy Tczów. 
  



§5 

1. Konsultacje prowadzone będą poprzez złożenie opinii w formie pisemnej na 
formularzu złożonym   do Urzędu Gminy w Tczowie w terminie do 26 listopada  
2012  r. 

2. Wzór formularza zgłoszenia opinii stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Treść informacji o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 2 
 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§7 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

inż. Andrzej Wolszczak 


